
38. Rada města Nového Města na Moravě
Záznam ze zasedání konaného dne : 22.5.2017

PREZENCE Č. 1
14:33:53

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Omluven
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Přítomen
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Přítomen
Marek Stanislav SNK obce Přítomen
Šmarda Michal ČSSD Přítomen
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Omluven
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Přítomen

Celkem radních: 7 Přítomno: 5 Neprezentováno: O Omluveno: 2

14:34:24

Bod: O1.Zahájení a schválení programu

Návrh usnesení:
I. Rada města schvaluje
navrhovaný program schůze rady města:
1. Zahájeni a schválení programu
2. Aktualizace rozpočtu města č. 7 na rok 2017, nájemní smlouva na
frankovací stroj
3. Schválení účetních závěrek a rozdělení VH příspěvkových organizací
města
4. Informační zpráva o hospodaření K Clubu za 1. čtvrt. 2017
5. Návrh na vyplacení odměn ředitelüm příspěvkových organizaci města
za rok 2016
6. Centrum ZDISLAVA — žádost o souhlas s přijetím věcněho daru
7. Metodika dotačních programů a výzev města Nová Město na Moravě —

návrh
8. Potravinová pomoc dětem v kraji VysoČina
9. Záměr zřízení týdenního stacionáře v NMNM
10. Smlouva o poskytnuti peněžního daru — ČEPS, a. s. — Aktivitou
proti stáří vybavení společenské místnosti a venkovních prostor
KODUSu Nová Město na Moravě pro společné aktivity seniorŮ
11. Zpráva o správě městských lesů a městské zelení za I.Q. 2017
12. Zpráva o správě městského kamenolomu I.Q. 2017
13. Bytová problematika — vývoj stavu dluhů k 31.3.2017
14. Dispozice s majetkem — pronájem prostor v č.p.97
15. Dispozice s majetkem — pronájem části pozemku p. č. 157 (cca2om2)
v k. ú. NMNM — předzahrádka kavárny PCafe NMNM
16. Dispozice s majetkem — vŠcná břemeno přes pozemek p.č. 3005 k.ú.
NMNM— E.on ‚ Vlachovická
17. Dispozice s majetkem—nákup p.č. 3790/l a části p.č. 3791 v k.ú.
NMNM ( Agro Měřín ) — cyklo Nečasova
18. Dispozice s majetkem - pronájem p.č. 3536řl3 a část p.č. 3536/l v
k.ú. NMNM ( areál Boškova ) — ZAPA a.s.
19. Dispozice s majetkem — přenechání do užívání p.č. 930 a části p.č.
933 v k.ú. Hlinná ( pacht ZD NMNM
20. Dispozice s majetkem—odprodej části pozemků p.č. 220/l a 222 v
k. ů. Slavkovice
21. Dispozice s majetkem—záměr odprodeje části pozemků p.č.398/l,
398ĺ2 v k.ú.Jiříkovice u Nováho Města na Moravě
22. Dispozice s majetkem — pronájem p.č. 3800/63 v k.ú. Nová Město na
Moravě (rozšíření předmětu nájmu/pachtu pro Agro Měřín)



23. Lokali ta Vvsr čina Arény — záměr dispozice s majetkem boura

72—Zajištěni něstské hromadné dopravy v Novém Městě na Moravě ne

období 2019—2023
25. Veřejná zakázka “Obnova Horáckého muzea, Nové Město na Moravě,

II.etapa — podlaha půdy a obnova schodiště“— nové výběrové řízeni

26. Informace o průběhu investičních akci města 2017

27. Informace o činností komisi Rady města Nového Města na Moravě

28. Smlouva o závodním stravováni se ZŠ L. Čecha

29. Kontrola plněni úkolů RM
co. OiSKOSe

Průběh rozuravv (čas přihlášeni ĺčas odbaveni/délka p:řlspěvku)

HOVOŘÍ Šmarda Michal
14:34:25/14:34:25/ 1:02

HLASOVÁNÍ . 1 - SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011

1;empera Jaroslav Bc. Pro

Iladěra Jiří Mar. Pro

Marek Stati slav SNK ob:oe Pro:

Šmarda Michal ČSSD Pro

Štorek Pavel Ing. TOP 09 Omluven

Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo.: potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7

Pro: 5 (71/) Proti: C (OH J Zdrželo se: O (OH) Nehlasovalo: O (l!H ) Onauveno: 2

Hlasování o usneseni
• haaanesta

navrhovaný program schůze rady města:
1. Z.ahájenl a schváleni programu
2. Aktualizace rozpočtu města č. 7 na rok 2017, nájemní smlouva na

frankovací stroj
3. Schválení účetníoh závěrek a rozdělení VB příspěvkových organizaci

města
4. Informační zpráva o hospodařeni K Clubu za 1. čtvrt. 2017

5.. Návrh n:a vyplacení odměn ředotolur p•říspávkový:h oraanízací města

za rok 201€)
6. Centrum ZDISLAVA — žádost o souhlas s přiletím věcného daru

7. Metodika dotačních pro•aramů a výzev těsta Nové Město ne Moravě —

8. Potravinová pomoc dětem v kraji Vysočina

9. Záměr zřízeni týdenního stacionáře v NMNM

10. Smlouva o poskytnuti peněžního daru — ČEPS, a. 5. — Aktivitou

proti stáří — vybavení společenské místnosti a venkovních prostor

KOnUSu Mově Město na Moravě pro společné aktivity seniorů

11. Zoráva o správě městských lesů a městské zeleni za I.Q. 2017

12. Zpráva o správě městského uamenolomu — 1 .Q. 2017

13. Bytova problematika — vývoj, stavu dluhu r: 31.3.2017

Ii . Disoozc e s mazat kerr. — proná‘em prostor v ž.p. 37

15. Disnozl:e s majetkem — pronájem části pozemku p. č. 157

v k. Ú. NMNM — předzahrádka kavárny PCafe NMNM

16. Dispozice s majetkem — věcné břemeno přes pozemek p.č. 3005 k.ú.

NMNM— E. on ‚ Vlachovická

17. Dispozice s majetkem—nákup p.č.. 3790/l a části p.č. 3791 v k.ů.

NMNM ( Agro Měřín ) — cyklo Nečasova

18. Dispozice s majetkem — pronájem p.č. 3526řl3 a část p.č. 3536/l v

areál Soškova — ZAPA a

sPoz±ce 5 mazeteem —prenecnan: co ‘J7iVIti p.c. a castz p.c.

933 v k.ú. Hlinná ( pacht ZD UMNM



20. Dispozice s majetkem—odprodej části pozemků p.č. 220/1 a 222 v
k.ú.Slavkovice
21. Dispozice s majetkem—záměr odprodeje části pozemků p.č.398/1,
398/2 v k.ů.Jiříkovice u Nového Města na Moravě
22. Dispozice s majetkem — pronájem p.č. 3800/63 v k.ú. Nové Město na
Moravě (rozšíření předmětu nájmu/pachtu pro Agro Měřín)
23. Lokalita Vysočina Arény — záměr dispozice s majetkem Incora
24. VZ—Zajištění městské hromadné dopravy v Novém Městě na Moravě na
období 2019—2023
25. Veřejná zakázka “Obnova Horáckého muzea, Nové Město na Moravě,
II.etapa — podlaha půdy a obnova schodiště“— nové výběrově řízení
26. Informace o průběhu investičních akcí města 2017
27. Informace o činnosti komisí Rady města Nového Města na Moravě
28. Smlouva o závodním stravování se Zš L. Čecha
29. Kontrola plnění úkolů RM
30. Diskuse

14: 35: 50

Bod: 02.Aktualizace rozpočtu města č. 7 na rok 2017, nájemní
smlouva na frankovací stroj

Návrh usnesení:
I. Rada města schvaluje
aktualizaci rozpočtu města č. 7 na rok 2017 dle přílohy tohoto
materiálu.
II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezí městem Nové Město na Moravě a urnou
Xertec a.s., Údolní 212/1, Braník, 147 OO Praha 4, iČ: 27399508 jejímž
předmětem je pronájem rebuildovaného frankovacího stroje pro
vypravování odchozí pošty na dobu 60 měsícŮ od 1.6.2017 za cenu 824Kč
bez DPH/měsíc podle návrhu nájemní smlouvy a dodatku nájemní smlouvy
uvedených v přílohách materíálu.

Průběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘÍ šmarda Míchal

14:35:50/14:35:50/ 0:45

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Omluven
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jíří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Omluven
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schváleni bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 5 (71%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: O (O%)Omluveno: 2

Hlasování o usnesení
I. Rada města schvaluje
aktualizaci rozpočtu města č. 7 na rok 2017 dle přílohy tohoto
materiálu.
II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezi městem Nové Město na Moravě a fírnou
Xertec a.s., Údolní 212/l, Braník, 147 OO Praha 4, iČ: 27399508 jejímž
předmětem je pronájem rebuíldovaného frankovacího stroje pro
vypravování odchozí pošty na dobu 60 měslců od 1.6.2017 za cenu 824Kč



bez DPH/měsíc podle návrhu nájemní smlouvy a dodatku nájemní smlouvy
uvedených v přílohách materiálu.

14:36:51
Bod: 03. Schválení účetních závěrek a rozděleni fl příspěvkových

organizací města

Návrh usneseni:
I. Rada města schvaluje
1. ůČetni závěrku příspěvkové organizace Novoměstská kulturní zařízeni
bez výhrad
2. úČetní závěrku ptispěvkcvě organizace Novoměstské sociálni služby
bez výhrad
3. účetni závěrku příspěvkové organizace Centrum Zdislava bez výhrad
4. účetní závěrku příspěvkové organizace Základni škola, Vratislavovo

nám., bez výhrad
5. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola, Leandra
Čecha, bez výhrad
6. účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola bez výhrad
7. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola J.
Štursy bez výhrad
8. účetní závěrku příspěvkově organizace Dům děti a mládeže bez výhrad
II. Rada města schvaluje
rczd1eni výsledku hospodaření přispěvkových crganizaci města dle
návrhu zřizovatele uvedeného v př1oze Č. 4

Průběh rozpravy (čas přihlášeni/čas odbavenI/délka přlspěvku):
HOvOŘt Šmarda Michal

14:36:52/14:36:52/ 1:20
DISKUTUJE Maděra Jiři Mgr.

14:38:12/14:38:12/ 0:05
DISKUTUJE Vlček T.

14:38:18/14:38:18/ 0:11
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

14:38:12/14:38:12/ 0:07
DISKUTUJE Vlček T.

14:38:18/14:38:18/ 0:21
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

14:38:12/14:38:12/ 0:09
HOVOŘ! Šmarda ichai

14:38:44/14:38:44/ C:22

HLASOVÁUI Č. 3 — SCHVÁI2NO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Omluven
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal Čssv Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Omluven
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválenI bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 5 (71U Eroti: O CDU Zdrelc se: O (CU Iiehlasovalc: O (OUornluveno: 2

Hlasováni o usneseni
I. Rada města schvaluje
1. úČetní závěrku příspěvkové organizace Novoměstská kuturni za?ízení

bez výhrad



2. účetní závěrku příspěvkové organizace Novoměstské sociální služby
bez výhrad
3. účetní závěrku příspěvkové organizace Centrum Zdislava bez výhrad
4. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola, Vratislavovo
nám., bez výhrad
5. účetní závěrku ptispěvkové organizace Základní škola, Leandra
Čecha, bez výhrad
6. účetni závěrku přispěvkové organizace Mateřská škola bez výhrad
7. účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola J.
Štursy bez výhrad
8. účetní závěrku ptispěvkové organizace Dům děti a mládeže bez výhrad
II. Rada města schvaluje
rozdělení výsledku hospodařeni příspěvkových organizací města dle
návrhu zřizovatele uvedeného v příloze Č. 4

14:39:55
Bod: 04. Informační zpráva o hospodaření K Clubu za 1. Čtvrt. 2017

Návrh usneseni:
I. Rada města bere na vědomí
informační zprávu o hospodařeni K Clubu za 1. čtvrtleti roku 2017.

Průběh rozpravy (čas přihlášeni/Čas odbaveni/délka příspěvku):
HovoŘÍ Šmarda Michal

14:39:56/14:39:56/ 1:47
DISKUTUJE Daniel Šimek

14:39:56/14:41:44/ 1:04
DISKUTUJE Novotný Petr

14:39:56/14:42:49/ 0:07
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

14:42:56/14:42:56/ 0:14
HOVOŘÍ Šmarda Michal

14:43:11/14:43:11/ 0:21
DISKUTUJE Petr Novotný

14:43:11/14:43:33/ 0:05
HOVOŘÍ Šmarda Michal

14:43:38/14:43:38/ 1:44
DISKUTUJE Daniel Šimek

14:43:38/14:45:23/ 0:48
HOVOŘÍ Šmarda Michal

14:46:11/14:46:11/ 0:22
DISKUTUJE Daniel Šimek

14:43:38/14:45:23/ 1:30
HOVOŘÍ Šmarda Michal

14:47:15/14:47:15/ 0:46
DISKUTUJE Daniel Šimek

14:43:38/14:45:23/ 1:53
DISKUTUJE Petr Novotný

14:43:38/14:48:26/ 0:11
DISKUTUJE Daniel Šimek

14:43:38/14:48:37/ 0:04
DISKUTUJE Marek Stanislav

14:48:42/14:48:42/ 0:01
HOVOŘÍ Šmarda Michal

14:48:44/14:48:44/ 0:17
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

14:49:01/14:49:01/ 0:44
HOVOŘÍ Šmarda Michal

14:49:46/14:49:46/ 0:18
DISKUTUJE Věra Buchtová

14:49:46/14:50:04/ 0:19
HOVOŘÍ Šmarda Michal



DISKUTUJE
14:50:24/14

Věra Buchtová
:50:24/ 0:10

14: 49:46/14: 50: 04/ 0:42

14:52: 05/14
Šmarda Michal

14:53:51/14
Věra Buchtová

14:58:04/14:58:04/ 0:06

9.4 - SOHVÁLEIiO

Ke schváleni bylo cotřeba 4 hlasů Celkem radnváh: O

o ee- ťrot:: o Lorzeac se: .eniasovaic: O ut)uniuveno:

Hlasování o usnesení
I. Rada města bere vědomí
:nrormacn: zeravu O n-osnoozren: :N Luou za . ctvrciete rohu

15:01:07

Bod: 05.Návrh na vyplaceni odměn ředitelům příspěvkových
organizací města za rok 2016

Návrh usneseni:
I. Rada města stanovuje
výši a schvaluje vyplacení

města oblasti školství,
8.

rriuonv materlaiu.
mesta scnvau-.e

navýšení rrov r:niho oříscěveu Novoměstským sociálním slušbán, Centru

ZDISLAVA, Donu děti a mláde2e a Novoměszseým kulturnin zaři:enim ve

výší schvalených odměn z neinvestični rezervy města, dle pilIchy

Daniel Šimek
14:49:46/14

Maděra Jiří Mgr.
14:51:27/14

Šmarda Michal
14: 52: 05 / 14

:50:58/ 0:29

:51:27/ 0:38

:52:05/ 1:3

:53:43/ 0:07

:53:51/ 3:2

14:53:51ĺ11:57:19/ 0:34
Daniel Šimek

14:53:51/14
Šmarda Michal

:57:53/ 0:10

DISKUTUJE

DISKUTUJE

HO

HOVOŘí

DISKUTUJE

HOVOŘÍ

DISKUTUJE

HOVOŘÍ

DISKUTUJE

HOVuRI

Kadlec
Lempera
Maděra
Marek
Šmarda
Štorek

Daniel Šimek
14:53:51/14:57 :53/ 0:20

Šmarda Michal
14:58:40/14:58:10/ 0:05

Věra Buchtová
14:58:40/14:50:45/

Šmarda Michal
14:58:48/14:58:45/1:55

Zdeněk MUDr. ANO 2011
Jaroslav Bc. ČSSD

Jiří Mgr.. ČSSD

Stanislav SNK obce
Michal ČSSD

Pavel Ing. TOP 09
KDU —ČSLŠustrová Helena Mgr

Omluven
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro

oorLěn ředitelům příspěvkových organizací
kultury a sociální za rok 2016 v souladu
lIš/IDOl Sb.,c obcích, v clatnár zněni,



materiálu.

Upravený návrh usneseni:
I. Rada města stanovuje
výši a schvaluje vyplacení odměn ředitelům příspěvkových organizaci
města v oblasti školství, kultury a sociální za rok 2016 v souladu s
ustanovením á 102 zák. č. 128/2000 Sb., O obcích, v platném znění, dle
upravená přílohy materiálu.
II. Rada města schvaluje
navýšení provozního přispěvku Novoměstským sociálním službám, Centru
ZDISLAVA, Domu dětí a mládeže a Novoměstským kulturním zařízením ve
výši schválených odměn z neinvestiční rezervy města, dle přílohy
materiálu.

Průběh rozpravy (čas přihlášeni/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:01:07/15:01 :07/ 0:33
DISKUTUJE Věra Buchtová

15: 01: 07/15: 01: 41/ 0:02
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:01:43/15:01:43/ 1:49
DISKUTUJE Lukášová A.

15:03:33/15:03:33/ 0:10
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15: 03: 43/15:03:43/ 9:08
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

15: 12:51/15: 12:51/ 1:49
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:14:40/15:14:40/ 0:27
DISKUTUJE Štorek Pavel Ing.

15:15:07/15:15:07/ 0:11
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:15:19/15:15:19/ 0:17
DISKUTUJE Věra Buchtová

15:15:19/15:15:36/ 0:09
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

15:15:46/15:15:46/ 0:59
HOVOŘÍ Šmarda Míchal

15: 16:46/15:16:46/ 0:41
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

15:17:28/15:17:28/ 0:22
DISKUTUJE Štorek Pavel Ing.

15:17:50/15:17:50/ 0:21
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:18:11/15:18:11/ 0:17
DISKUTUJE Vlček T.

15:18:28/15:18:28/ 0:02
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

15:18:46/15:18:46/ 0:08
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:18:54/15:18:54/ 0:19
DISKUTUJE Šustrová Helena Mgr.

15:19:14/15:19:11/ 0:23
DISKUTUJE Šmarda Michal

15:19:37/15:19:37/ 4:22
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

15:24:00/15:24:00/ 0:04
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:24:04/15:24:04/ 0:35

HLASOVÁNÍ . S - SCHVÁLENO



Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ina. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mcir. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo notřeba 4 hlasů Celkem radních: O

Pro: OJ 005) Proti: Ď (05) Zdrřelo se: 0( CS) Nehlasovalo: Ĺ (0:)

Hlasování o upraveném usnesení
1. Rada města stanovuie
výši a schvaluSe vyplacení odměn řeiitelum příspěvkových orani tacl

města v oblasti školstvi, kultury scoi.alní za rok 2016 v souladu s
ustanovením S 101 cák. č. 128 /2000 Sb., c obcích, v platném znění, dle
upravené přílohy materiálu.
II. Rada města schvaluje
navýšeni provozního příspěvku Novoměstským sociálním službám, Centru
ZDISLAVA, Domu děti a mládeže a Novoměstským kulturním zařízením ve

výši schválených odměn z neinvestiční rez.ervy města, dle přílohy
materiálu.

15:25:22

Bod: 06.Centrum ZDISLAVA - žádost o souhlas s přijetím věcného

daru

Návrh usneseni:
2. Rada města udě::ule soanlas
Centru ZDISLAVA, se sídlem Radnícká 350, 592 3) Nové Město na Moravě,

okres Ždár nad Sazavou, zastouceném.u Ina. -Iur. Hanou Janů, k přietl
věcného daru, ktorvr je fotoaparát NIKON D3300 s příslušenstvím v

hodnotě 16 490,— Kč.

(čas přihlášení.! čas odbavení/délka příspěvku.

HOVOŘÍ Šmarda Michal
15:25:22/15:25:22/ 0:08

PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav
15:25: 30/15: 25:30/ 0:02

HLASOVÁNÍ č 6 — SCHVÁLENO co 0.0 Or. .1.

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Nehlasoval

Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mor. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNR obce Prc.

ta :—o 0 P
Šustrové Helena \:r KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem, radních: C

Pro: C 86i( Eroti: C (0 ZdržeLc se: C (C.) Nehlasovalo: I (141

HLASOVÁNÍ Č. C - SCHVÁLENO



Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení
I. Rada města uděluje souhlas
Centru ZDISLAVA, se sídlem Radnická 350, 592 31 Nová Město na Moravě,
okres Žďár nad Sázavou, zastoupenému Ing. Mgr. Hanou Janů, k přijetí
věcného daru, kterým je fotoaparát NIKON D3300 s příslušenstvím v
hodnotě 16 490,— Kč.

15:26:19

Bod: 07.Metodika dotačních programů a výzev města Nové Město na
Moravě - návrh

Návrh usnesení:
I. Rada města doporučuje
po projednání ke schválení Zastupitestvu města Nové Město na Moravě
novou Metodiku dotačních programŮ a výzev města Nové Město na Moravě
dle příloh materiálu

Pruběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:26:19/15:26:19/ 0:40
DISKUTUJE Řádková Ž.

15:27:00/15:27:00/ 8:11
HOVOŘÍ Šmarda Michaí

15:35:12/15:35:12/ 1:56
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

15:37:09/15:37:09/ 0:08
DISKUTUJE Řádková Ž.

15:37:18/15:37:18/ 0:16
DISKUTUJE Hanych P.

15:37:35/15:37:35/ 0:26
HOVOŘÍ Šmarda Míchal

15:38:01/15:38:01/ 0:27
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

15:38:28/15:38:28/ 0:17
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:38:45/15:38:45! 0:05
DISKUTUJE Řádková Ž.

15:38:51/15:38:51/ 0:04
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

15:38:55/15:38:5.5/ 0:22
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:39:18/15:39:18/ 2:15
DISKUTUJE Řádková Ž.

15:41:34/15:41:34/ 0:17
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:41:51/15:41:51/ 0:16
DISKUTUJE Věra Buchtová



15:41:51/15:42:08/ 0:05
DISKUTUJE Řádková Ž.

15:42:13/15:42:13! 0:30
HOVOŘt Šmarda Michal

15:42:44/15:42:44/ 0:39
DISKUTUJE Řádková Ž.

15:42:13ĺ15:41:131 0:57
DISKUTUJE Věra Buchtové

:5:42:13115:43:50! 0:01
HOVORt Šmarda Michal

1E:13:52ĺ15:43:52!1.14

HI:ASovÁIť :5, 5 — SCHVŘIENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro

Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro

Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro

Marek Stanislav SNK obce Pro

Šmarda Michal ČSSD Pro

Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro

Šustrová Beiena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schváení bylo pctieba 4 hlasů Celkem radnch: T

Pro: 7 (100Ĺ ) Proti: O (01) Zdrželo se: Nehlasovalo: 0 (01

Hlasováni o usneseni
Rada města doporučuje

po orolednání ke scnválenl Zastucitas:v; města Nové Město na Moravě

novou Metodiku dotačních prooramů a výzev města Nové Město na Moravě

dle příloh materiálu

15:45:33

Bod: 08.Potravinová pomoc dětem v kraji Vysočina

Návrh usnesení:

I. Rada města souhlasí
se zae:oienín škol Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo

124, okres Žďár rad Sázavou, Základr5 šhoia Nové Něsto na

Moravě, L. Ěecna 880, okres Žďár nad Sázavou aMat eřská škola Nové

Město no Moravě, příspěvková organi tace, se sídlen: Drobného 299, 592

31 Nové Město na Moravě do proiektu MPSV ČR “Potravinová rocco dětem

ve vážné socsální nouzi ve školním roce 2010/2018“.

Průběh rozpravy (čas přihlášenO/čas odbavení/délka příspěvku)

HOVOŘÍ Šmarda. Michal
15:45:35/15:4.5:35/ 0:13

PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

15:45:49/15:45:49! 0:12

HLASOVÁNÍ č. 9 — SCHVÁLENO

Kaoleo Zdeněk: PNDr . Pro

aeocera tjarosiav
Maoera J:r: Mor.
Marek Stanislav SNK obce Pro

Srarda Michai Pro

Storek Pavol Ino.



Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (100%) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení
I. Rada města souhlasí
se zapojením škol Základní škola Nove ivěsto na Moravě, Vratislavovo
náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou, Základní škola Nové Město na
Moravě, L. Čecha 860, okres Žďár nad Sázavou a Mateřská škola Nové
Město na Moravě, příspěvková organizace, se sídlem Drobného 299, 592
31 Nové Město na Moravě do projektu MPSV ČR “Potravinová pomoc dětem
ve vážné sociální nouzi ve školním roce 2017/2018“.

15:46:20

Bod: 09.Záměr zřízení týdenního stacionáře v NNNM

Návrh usnesení:
I. Rada města nemá výhrady

k záměru zřízení a provozování sociální služby “Týdenní stacionář v
Novém Městě na Moravě“ s tím, že případné zaměstnávání v chráněné
dílně a týdenní stacionář považuje za aktivity prospěšně v sociálním
podnikání.

Upravený návrh usensení:
I. Rada města nemá výhrady

k záměru zřízení a provozování sociální služby “Týdenní stacionář v
Novém Městě na Moravě“ s tím, že případné zaměstnáváni v chráněné
dílně a týdenní stacionář považuje za aktivity prospěšné v sociálním
podnikání.
II. rada města bere na vědomí, že z tohoto projektu pro město
nevyplývají žádné finanční požadavky ani jiné povinnosti.

PrŮběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘf Šmarda Michal

15:46:22/15:46:22/ 0:05
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

15:46:28/15:46:28/ 1:22
DISKUTUJE Štorek Pavel Ing.

15:47:50/15:47:50/ 0:11
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

15: 48:01/15:48 :Dlř 0:00
HOVOŘÍ Šmarda Míchal

15:48:02/15: 48:02/ 0:04
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

15:48:06/15:48:06/ 0:09
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:48:16/15:48:16/ 0:08
DISKUTUJE Věra Buchtová

15:48:16/15:48:25/ 0:17
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

15:48:42/15:48:42/ 0:18
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15: 43:01/15:49:01/ 0:30
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

15:43:31/15: 43:31/ 0:18
DISKUTUJE Věra Buchtová

15:49:31/15:43:50/ 0:03
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

15: 49:53/15:49:59/ 0:33



DISKUTUJE Věra Buchtová
15:49:31/15:19:50/ 0:18

DISKUTUJE Štorek Pavel Ing.
15:50:48/15:50:48! 0:17

HOVOŘí Šmarda Michal
15:51:05/15:51:05! 0:04

DISKUTUJE Maděra Jířl Mgr.
15:51:10/15:51:10! 1:09

sovoŘi Šmarda Michal
15:51::19ĺ15:52:19! 0:33

Marek Stanislav
15:52:53/15:52:53! 0:30

Šmarda Michal
15:53:21/15:55:21! 0:21

DISKUTUJE Lempera Jaroslav Bc.
15:53:45/15:53:45! 0:30

DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.
15:54:16/15:54:16! 0:02

HOVOŘí Šmarda Michal
15:54:19/15:54:19! 1:01

HLASOVÁNI č. 10 SCHVÁLENO

raoac o-uanec
Leroera Jaroslav Bc. ČSS:: Pro
Maděra Jiřl Mor. ČSSD Pro

SUK obce

S zre Or

Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7

Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasováni o unraveném usneseni

I. Rada města nemá výhrady

k záměru zří zení a provozováni sociální služby “Týdenní stacionář v

Morén Městě na Moravě“ s tím, že případné zaměstnávání v chráněná

dílně a rýdonnl stacionář považuje za aetívity prospěšné v

0000:cani.
TI. rada měst a bare na vědomí, žo roboto proíekto pro nás o
neryplýraj I žádná finanční požadavky ani jIně povinnosti.

i : / :

Bod: 1O.Smlouva o poskytnutí peněžního daru - ČEPS, a. s. -

Aktivitou proti stáří

Návrh usnesení:
I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy č. 1410001690 o poskytnutí peněžního daru ve výší 350

000,— Kč na akci“AktIvítou proti stáří — vybavení společenská

místnosti a venkovních prostor KODUSu Nové Město na Moravě pro

společnáa ktívity seníorů“, a t..o mezi městem jako obdarovanlit[ a ŠEPS,
Praha 10, Elektrárenská 771/1, IČ: 1573155€ 2ako darcem.

Průběh rozpravy (čas přihíášenlĺčas odbaveni dulka přlspěvru)

Šrarda Míchal
15:žč:C0!l5:í5:CO! 1:09
Jiří Mir.



15:59:09/15:59:09/ 0:07
DISKUTUJE Lempera Jaroslav Bc.

15:59: 17/15:59:17/ 0:02

HLASOVÁNf Č. 11 SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Nehlasoval
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 6 (86%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 1 (14%)

HLASOVÁNÍ Č. 12 - SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Nehlasoval
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schváleni bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 6 (86%) Proti: O (0%.) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 1 (14%)

Hlasování o usnesení
I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy č. 1410001690 o poskytnutí peněžního daru ve výši 350
000,— Kč na akci “Aktivitou proti stáří — vybavení společenské
místnosti a venkovních prostor KODUSu Nové Město na Moravě pro
společně aktivity seniorů“, a to mezi městem jako obdarovaným a ČEPE,
a.s. Praha 10, Elektrárenská 774/2, IČ: 25702556 jako dárcem.

15:59:58

Bod: 11.Zpráva o správě městských lesů a městské zeleni za I.Q.
2017

Návrh usnesení:
I. Rada města bere na vědomí
1.
zprávu správce TE služby s.r.o. o hospodařeni v lesích města za období
I. čtvrtletl 2017,
2.
zprávu správce TS služby s.r.o. v péči o zeleň a hřbitovy města za
období I. čtvrtletí 2017, vč. závěrů obsažených v příloze “Zhodnocení
systému stávajícl správy lesního hospodářství a údržby zeleně města
Nové Město na Moravě prostřednictvím TS služby s.r.o.“

Průběh rozpravy (čas přihlášeni/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘÍ Šmarda Michal

15:59:59/15: 59:59/ 0:45



DISKUTUJE Ing. Krejčí
15:59:59/16:00:44/ 0:48

DISKUTUJE Lempera Jaroslav Bc.
16:01:33/16:01:33/ 0:08

DISKUTUJE Štorek Pavel Ing.
16:01:41/16:01:41/ 0:15

DISKUTUJE Ing. Krejči
16:01:41/16:01:57/ 0:08

DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.
16:02:05/16:02:05/ 0:02

DISKUTUJE Ing. Krejči
16:01:41/16:01:57/ 2:40

PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav
16:04:41/16:04:41/ 0:03

DISWJTUJE Ir.g. KreČi
16:01:41/16:01:57/ 4:38

DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.
16:06:41/16:06:41/ 0:59

DISKUTUJE Lempera Jaroslav Bc.
16:07:41/16:07:41/ 0:26

DISKUTUJE Ing.Krejčl
16:07:41/16:08:09/ 0:C1

HOVOŘ! šmarda Michal
16:08:13/16:09:10/ 0:39

DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.
16:06:48/16:08:48/ l:C2

HOVOŘÍ Šmarda Michal
16:09:50/16:09:50/ 0:49

DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.
16:10:40/16:10:40/ 0:01

aovoŘÍ Šmarda Michal
16:10:42/16:10:42/ 0:11

DISKUTUJE Věra Buchtová
16:10:42/16:10:53/ 1:45

HOVOŘÍ Šmarda Míchal
16:12:38/16:12:38/ 0:07

PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav
16:12:46/16:12:46/ 0:06

HLASOVÁNÍ Č. 13 - SCHVÁLENO zmatečně hlast;fť.

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Frc
Lernrera Jarcslav Bc. ČSSD Pro
Maděra JiH M;r. ČSSD Prs
Marek Stanisi.av SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
torek Pavel lr.g. TOP 09 ehlascva1
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schváleni bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 6 (86) Proti: O (0) Zdr±elo se: 3 (Oř) Nehlasovalo: 1 14U

LASOVÁNÍ Č • 14 - SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro



Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schváleni bylo potřeba 4 hlasů Celkem radníoh: 7
Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: 0 (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasování o usnesení
I. Rada města bere na vědomi
1.
zprávu správce TS služby s.r.o. o hospodařeni v lesich města za období
I. čtvrtletí 2017,

zprávu správce TS služby s.r.o. v péči o zeleň a hřbitovy města za
období I. čtvrtletí 2017, vč. závěrů obsažených v příloze “Zhodnocení
systému stávající správy lesního hospodářství a ůdržby zeleně města
Nové Město na Moravě prostřednictvím TS služby s.r.o.“

16:14:05

Bod: 12.Zpráva o správě městského kamenolomu I.Q 2017

Návrh usnesení:
I. Rada města bere na vědomí
zprávu správce TS služby s.r.o. o obstarávání správy městského
kamenolomu za období I. kvartálu 2017 a evídenční záznam o stavu
kameniva na skladech v kamenolomu
II. Rada města souhlasí
s tím, že v rámci pravidelných ročních inventur bude prováděno odborné
geodetické zaměřování zásob kameniva, tak aby se maximálně eliminovaly
nepřesnosti v množství zásob.
III. Rada města ukládá
odboru SMM zpracovat do 24.7.2017
— návrh dodatku “Smlouvy o obstarání správy městského kamenolomu a
zajištění výroby a prodeje kameniva“, kterým by bylo řešeno nakládání
a manipulace s recyklátem v rámci obchodní činnosti TS služby s.r.o. v
městském kamenolomu
— metodické pokyny pro vykazování odpočtu ztrát kameniva při výrobě a
skladování
— předkládat čtvrtletní zprávy o činnosti kamenolomu

Upravený návrh usnesení:
I. Rada města bere na vědomí
zprávu správce TS služby s.r.o. o obstaráváni správy městského
kamenolomu za období I. kvartálu 2017 a evidenční záznam o stavu
kameniva na skladech v kamenolomu
II. Rada města souhlasí
s tím, že v rámci pravidelných ročnlch inventur bude prováděno odborné
geodetické zaměřování zásob kameniva, tak aby se maximálně eliminovaly
nepřesnosti v množství zásob.
III. Rada města ukládá
odboru SMM zpracovat do 24.7.2017
— návrh dodatku “Smlouvy o obstaráni správy městského kamenolomu a
zajištění výroby a prodeje kameniva“, kterým by bylo řešeno nakládáni
a manipulace s recyklátem v rámci obchodní činnosti TS služby s.r.o. v
městském kamenolomu
— metodické pokyny pro vykazování odpočtu ztrát kameniva při výrobě a
skladováni
— předkládat čtvrtletní zprávy o činnosti kamenolomu
— prověřit možnost online propojení SN na správu kamenolomu mezi
městem a 75 služby s.r.o.



Průběh rozpravy (Čas přihlášení/Čas odbaveni/délka ptispěvku):
HOVOŘÍ šmarda t1ichai

16:14:08/16:14:08/ 1:17
DISKUTUJE ?etr PtáČek

16:14:08/16:15:25/ 0:38
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:16:04/16:16:04/ 1:15
DISKUTUJE Fila R,

16:17:2G/16:17:20/ 0:C2
HOVOŘÍ Šmarda Zichal

16:17:23/16:17:23/ 0:03
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

16:17:26/16:17:26/ 0:54
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:18:21/16:18:21/ 0:39
DISKUTUJE Pila R,

16:19:C1/16:13:01/ 0:03
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:19:04/16:19:04/ 2:02
DISKUTUJE Koutník J.

16:21:07/16:21:07/ 0:05
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

16:21:12/16:21:12/ 0:07
DISKUTUJE Koutník J.

16:21:07/16:21:07/ 0:25
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

16:21:40/16:21:40/ 0:13
3ISKU7UJE Fila R,

16:21:53/16:21:53/ 0:09
DISKUTZJE Koutntk J.

16:22:02/16:22:02/ 0:07
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

16:22:09/16:22:09/ 0:01
DISKUTUJE Koutnik J.

16:22:02/16:22:32/ 0:19
DISKCTUJE Kadiez Zdeněk t-IUDr.

16:22:09/16:22:09/ 0:33
aovoŘt Šmarda Michal

16:22:55/16:22:55/ 0:30
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

16:23:26/16:23:26/ 3:06
HOVOŘÍ Šmarda Michal

26:23:32/16:23:32/ 0:16
DISKUTUJE Koutník J.

16:23:51/16:23:51/ 0:52
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:24:44/16:24:44/ 0:03
rasKL‘TUJE Štorek Pavel Ing.

16:24:47/16:24:67/ 0:08
DISKUTUJE Koutník J.

16:24:56/16:24:56/ 0:10
DISKUTUJE Petr Ptáček

16:24:56/16:25:06/ 0:54
HOVOM narda !ihal

16:26:01/16:26:01/ 1:35
DSKtJTUJE Ka.ez Zdeněk MUDr.

16:27:36/16:27:36/ 0:02
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:27:39/16:27:39/ 1:28
DISKUTUJ! Petr Ptáček

16:27:39/16:29:07/ 0:08
DISKUTUJE Marek Stanislav

16:29:16/16:29:16/ 0:09



HOVOŘÍ Šmarda Michal
16: 29: 26/16:29; 26! 0:37

DISKUTUJE Petr ptáček
16:29:26/16:30:03! D :02

HOVOŘÍ Šmarda Michal
16:30:05/16:30:05! 0:56

DISKUTUJE Petr Ptáček
16:30:05/16:31:02/ 0:32

DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.
16:31:35/16:31:35! 0:20

HOVOŘÍ Šmarda Michal
16:31:55/16:31:55/ 0:01

HLASOVÁNÍ č. 15 SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasování o upraveném usneseni
I. Rada města bere na vědomí
zprávu správce TS služby s.r.o. o obstarávání správy městského
kamenolomu za období I. kvartálu 2017 a evidenční záznam o stavu
kameniva na skladech v kamenolomu
II. Rada města souhlasí
s tim, že v rámci pravidelných ročních inventur bude prováděno odborné
geodetické zaměřování zásob kameniva, tak aby se maximálně eliminovaly
nepřesnosti v množství zásob.
III. Rada města ukládá
odboru SMM zpracovat do 24.7.2017
— návrh dodatku “Smlouvy o obstaráni správy městského kamenolomu a
zajištění výroby a prodeje kameniva“, kterým by bylo řešeno nakládání
a manipulace s recyklátem v rámcí obchodní činnosti TS služby s.r.o. v
městském kamenolomu
— metodické pokyny pro vykazování odpočtu ztrát kameniva při výrobě a
skladováni
— předkládat čtvrtletní zprávy o činností kamenolomu
— prověřít možnost online propojeni SN na správu kamenolomu mezi
městem a TS služby s.r.o.

16:32:31

Bod: 13.Bytová problematika - vývoj stavu dluhů k 31.3.2017

Návrh usneseni:
I. Rada města bere na vědomí
předložený materiál ve věcí přehledu a vývoje stavu dluhů na bytovém
hospodářství k 31.3.2017.

PrŮběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:32:32/16:32:32/ 0:12
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:32:45/16: 32:45/ 0:46
HOVOŘÍ Šmarda Michal



16:33:31/16:33:31/ 0:28

HLASOVÁNI Č. 16 SCH VALENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lenpera Jaroslav Bo. ČSS: Pro

Jiří Mor. CSSD Pro
Marek Stanislav SUK C:DO Pro
Šmarda Michal. ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schváleni bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (1000) Proti: O (00 Zdrželo se: o (00)

Hlasování o usneseni
I. Rada města bere na vědomí
předložený materiál ve věcí přehledu a vývoje stavu dluhů na bytovém
hospodářství k 31.3.2017.

16:34 :50

Bod: 14.Dispozice s majetkem - pronájem prostor v č.p.97

Návrh usnesení:
I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy pro prostory v I. a uI.NP na Vratislavově náměstí
Č.p.97 v Novém Městě na Moravě za nájemné ve výši 157 077,—Kč za rok bez DPH, a
to na dobu určitou od 19.6.2017 do 1.10.2017 s jednoměsíční výpovědní dobou,
mezi Městem Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na
Moravě, IČ: 00294 300, Oakožto oronaiimatelem a paní Lucii Klimešovou, ‘tvrSo.va
730, 592 31 Nová- Město na Moravě, IČ: 70401900, jakožto nájemcem.

Upravený návrh usnesení:
I. Rada města stahuje tento bod z programu schůze.

PrOběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:31:51/16:34:51/ 0:58
Šmarda Michal

I 6: 35: 4 9/16:35: 4 9 /

16: 36: 48 / 6: 36: 8 /
D.ISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

16:39:01/16:39:04/ 0:28
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:39:32/16:39:32/ 0:34

HLASOVÁNI 3. 17 — SCHVÁLNO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Nehlasoval
Lempera Jaroslav Bo. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNE oboe Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ino. TOP Op
custrova aalens or.



Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 5 (71%.) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 2 (29%)

Hlasování O upraveném usnesení
I. Rada města stahuje tento bod z programu schůze.

16:41:22

Bod: 15.Dispozice s majetkem - pronájem části pozemku p. Č. 157
(cca2Om2) v k. ú. NNNN - předzahrádka kavárny Pcafe NNnM

Návrh usnesení:
I. Rada města schvaluje
pronájem části pozemku p.č. 157 o výměře cca 20 m2 v R. ú. Nové
Město na Moravě (v rozsahu dle situačního zákresu) pro Lucii
Klimešovou ‚ Tyršova 730, 592 31 Nové Město na Moravě iČ: 704 01 900,
jako nájemcem, a to na dobu určitou od 1.6. 2017 do 30.9. 2017, s
měsíčním nájemným 2000,—Kč, za účelem zřízení a provozování letní
zahrádky kavárny PCafe NMnM za podmínek stanovených pronajímatelem -.

dle upravené přílohy návrhu nájemní smlouvy.

Upravený návrh usneseni:
I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 157 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Nové
Město na Moravě (v rozsahu dle situačního zákresu) pro Lucii
Klimešovou ‚ Tyršova 730, 592 31 Nové Město na Moravě iČ: 704 01 900,
jako nájemcem, a to na dobu určitou od 1.6. 2017 do 18.6. 2017, 5
měsíčním nájemným 2000,—Kč, za účelem zřízení a provozování letní
zahrádky kavárny PCafe NMnM za podmínek stanovených pronajímatelem —

dle upraveně přílohy návrhu nájemnl smlouvy.

HLASOVÁNÍ č. 18 SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Staníslav SNK obce Pro
Šmarda Míchal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Nehlasoval
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 6 (86%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 1 (14%)

Hlasování o upraveném usneseni
I. Rada města schvaluje
pronájem části pozemku p.č. 157 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Nové
Město na Moravě (v rozsahu dle situačního zákresu) pro Lucii
Klimešovou ‚ Tyršova 730, 552 31 Nové Město na Moravě IČ: 704 01 500,
jako nájemcem, a to na dobu určitou od 1.6. 2017 do 18.6. 2017, s
měsíčním nájemným 2000, —Kč, za účelem zřízení a provozování letní
zahrádky kavárny PCafe NMnM za podmínek stanovených pronajImatelem —

dle upravené přílohy návrhu nájemní smlouvy.

16:42:30

Bod: 14.0 Společné hlasování pro dispozice s majetkem

16.Dispozice s majetkem - věcné břemeno přes pozemek p.č. 3005



k.ú. NMNM- E.on ‚ Vlachovická
I. Rada města schvaluje
uzavřeni smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající v
povinností povinného z věcného břemene (město Nové Město na Moravě) trpět na

- ::: -. e ec zr. ě se. _srcuzr
soustavy — kabelového vedoní NU, v rozsahu vyneseném v situačním plánku, atoce
prcsoěch oprávněného z věcného břernene (E .011 Distribuce, a .s. se sídlem České;
Buděj ovice, IČ: 28 O 85 100) . Právo věcného břemeno bude zřizenc na dobu
neurčitou, s jednorázovou finanční úplatou 15 000,—Kč DPH.

17.Dispozice s majetkem-nákup p.č. 3790/1 a části p.č. 3791 v k.ú.
NM ( Agro Měřín ) - cyklo Nečasova

1. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Re schváleni úplatný převod pozemků m.č.3790/l trvaly
travní porost o vvmere 428 m2 a částí p.č. 3791 (dle GP p.č. 3731/2) trvalý
travní porost o výměře 793 m2 v k.ú.Nové Město na Moravě, a to z majetku AGRO—
Měřín, a.s., se sídlem Zarybnik 516, 594 42 Měřín, iČ: 494 34 179 do majetku
města Nového Města na Moravě, za dohodnutou kupní oenu 122 100, —Kč.

19.Dispozice s majetkem - přenechání do užívání p.č. 930 a části
p.č. 933 v k.ú. Hlinné ( pacht ZD NMNM
I. Rada města souhlasí
v souladu s čl.II.odst. 6 Pachtovní smlouvy ze dne 22.10.2015, kterou na straně:
propachtovatele uzavřelo město Nové Město na Moravě se Zemědělským družstvem
Nové Město na Moravě, druž.stvem se sídlem Petrovická, 592 31 Nové Město na
Moravě, IČO: 00144924 coby pachtýřem, s přenecháním do uživáni pozemků p.č.930
696 m2) a částí p.č.933 cca 250 mIl v k.ú. Hlinné třetí osobě, a tc netdéle po

trváni předmětné Pachtovní smlouvy.

20.Dispozice s majetkem-odprodej části pozemků p.č. 220/l a 222 v
k.ú.Slavkovice
I. Rada města doporučuje
Zastupítelstvu města ke schváleni úplatný převod nemovitých věcí., a to dílu “b“
ovýměře 1 m2 z pozemku p-č. 220/1 a dílu “0“ o výměře 0,12 m2 z c.č. 22.2 v

.‚ato panu nanu ‚ za

conoonutou Rupni cenu c, —rXc yv. U-EU.

22.Dispozice s majetkem - pronájem p.č. 3800/63 v k.ú. Nové Město
na Moravě (rozšíření předmětu nájmu/pachtu pro Agro Měřín)
I. Rada města schvaluje
pronájem/po-oht pozemku p.č.3800/63 O výměře 1326 m2 v k.ú. Nové Město na Moravě,
a to AGRO—Měřín, a.s., se sídlem Zarybník 516, 591 42 Měřín, IČ: 494 34 179 na
dobu určitou do 31. :2.2015, s solním náenným 5-JO, —Kč/ha, k zemědělskvm účelům.,
formou rozšíření předmětu na mu lož uzavřené náemní smlouvy ze dne 5. 1.2010.

Průběh rozpravy čas přihlášeni ĺčas odbavení/délka příspěvku)
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:42:31/16:42:31/ 1:39
DISKUTUJE Pila R,

16:14:l1/16:44:ll/ 0:23

16:41:35/16:41:35/ 0:04

16:44:11/16:41:11/ 0:39
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

16:44:55/16:44:55/ 0:41
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:45:37/16:45:37/ 0:09

1tz:-o:uLĺzo:4o:-u! L-:io

Jaroslav Bo.



16: 46:02/16:46:02/ 0:20
DISKUTUJE Pila R,

16: 46:23/16: 46:23/ 0:23
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:46: 47/16:46:47/ 0:03
DISKUTUJE Lempera Jaroslav Bc.

16: 46:50/16:46:50/ 0:24
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16:47:15/16:47:15/ 0:47
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:48:02/16:48:02/ 1:54
DISKUTUJE Lempera Jaroslav Bc.

16: 49: .57/16:49:57/ 0:04
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:50:02/16:50:02/ 0:16
DISKUTUJE Hanych P.

16:50: 18/16:50: 18/ 0:23
DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.

16: 50: 42/16:50:42/ 0:44
HOVOŘÍ Šmarda Michal

16: 51: 26/16:51:26/ 0:02

HLASOVÁNÍ Č. 19 SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Míchal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Nehlasoval
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 6 (86%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 1 (14%)

Hlasování o usnesení
Rada města schvaluje návrhy usnesení pod body 16.,l7.,19.,20.,22.

16:52:05

Bod: 18.Dispozice s majetkem - pronájem p.č. 3536/13 a část p.č.
3536/1 v k.ú. NMNM ( areál Soškova ) - ZAPA a.s.

Návrh usneseni:
I. Rada města schvaluje
pronájem pozemku p.č. 3536/13 o výměře 170 m2 a část pozemku p.č. 3536/l o
výměře cca 475 m2 (dle situačního zákresu) v k.ú. Nové Město na Moravě, a to
firmě ZAPA beton a.s., se sídlem Vídeňská 495, Praha 4, IČ: 251 37 026, na dobu
neurčitod, s 3—mesrcri yoovednr íhutou a ročnwm na3emrym 32 700,—Kč, za uceem
využití jako manipulační plocha.

Upravený návrh usneseni:
I. Rada města stahuje tento bod z programu schůze.

Průběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:52:06/16:52:06/ 0:00

HLASOVÁNÍ Č. 20 — SCHVÁLENO



Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNP obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ino. Nehlasoval
Sustrová Helena Mgr. PLIJ—ČSL Sic

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 6 (86%) Protí: D (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: 1 (14%)

Hlasováni o upraveném usnesení
1. Rada města stahuje tento bod z programu schůze.

I 6: 52: 4 E

Bod: 21.Dispozice s majetkem-záněr odprodeje části pozemků
p.č.398/1, 398/2 v k.ú.Jiříkovice u Nového Města na Moravě

Návrh usnesení:
I. Rada města souhlasí

se zveře3. něnim záměro prodaje část i p•ozemkd cč. 399/1 c výměře 27 ml.
GP č. 395/II::) a části pozemky p. 3. 393/2 o výměře I m2 (dle GP

p.č. 398/11) v k.ú.Jiřlkovice u Nového Města na Moravě.

Průběh rozpravy (čas přihlášeni/čas odbaveni/délka příspěvku)
PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav

16:52: 49/16:52:49/ 0:01

HLASOVÁNČ Č. 21:

Kadlec Zdeněk MUDr. Proti
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Proti
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Proti
Marek Stanislav SNP obce Proti
Šmarda Míchal ČSSD Zdržel se
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Nehlasoval
Šostrová Helena I4r KDU—ČSL Proti

Ke schvaiení bylo cotřeba 4 hlasú Celkem radních: 7
Pro: 0 (0%) Proti: 5 (71%) Zdrželo se: i (14%) Nehlasovalo:: 1 (11%)

Hlasování o usnesení
I. Rad.a města souhlasí
se zveřejněním záměru prodeje části pozemků p. Č. 393/l o výměře 27 m2
(dle DP r.č. 39%/lIj a části pozemko p.č. 398/1 o výměře 1 nl (dle

398/111 v k.ú.Jiř%kovicc u Nového Města na Moravě.

16:53:41
Bod: 26.Informace o průběhu investičních akcí města 2017

Návrh usneseni:
I. Rada města bere na vědomí
předložené informace o průběhu investičních akci a velkých oprav mIste

Průběh rozpravy :čes př:hlášení/čas oobaveniĺdélka přlscěvko)



HOVOŘÍ Šmarda Michal
16: 53: 55/16: 53: 55/ 0:30

DISKUTUJE Ing. Vetešník
16:53:55/16:54:25/36:21

HOVOŘÍ Šmarda Michal
17:30:47/17:30: 47/ 0:39

DISKUTUJE Kubík L.
17:31:26/17:31:26/ 0:01

HOVOŘí Šmarda Michal
17:31:28/17:31:28/ 1:41

HLASOVÁNÍ Č. 22 - SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasováni o usneseni
I. Rada města bere na vědomí
předložené informace o průběhu investičních akcí a velkých oprav města
v r. 2017.

17:33:29

Bod: 23.Lokalita Vysočina Arény - záměr dispozice $ majetkem
(moora)

Návrh usneseni:
I. Rada města bere na vědomí
informace o tom, že

nedošlo k podpisu smlouvy o partnerství a spolupráci mezi
městem/Inkora s.r.o./Sportovnim klubem Nové Město na Moravě a tudíž
nedošlo ani R podpisu smlouvy o výpůjčce pozemku města p.č. 3118/1 v
k.ú, Nové Město na Moravě mezi městem a Inkora s.r.o. dle přijatého
usnesení RM Č. 43/28/RM/2O16 a tedy je tento pozemek i nadále
pronajmut Sportovnímu klubu Nové Město na Moravě

nedošlo dosud vzhledem k neuzavření smlouvy o partnerství a
spolupráci mezí městem/Inkora s.r.o./Sportovním klubem Nové Město na
Moravě podíe usnesení č. l4/17/RM/2O15 ze dne 23.11.2015 k vyjmutí
částí nemovitostí zejm. části pozemku města p.č. 3109, p.č. 3118/l,
p.č. 3124/2 v k.ú. Nové Město na Moravě z platné nájemní smlouvy mezi
městem a Sportovním klubem Nové Město na Moravě
— bylo 28.11.2016 vodoprávním ůřadem vydáno pro město rozhodnutí o
povolení nakládání s povrchovými vodamí v nádrži Ochoza vzdouvání a
akumulací (č.j.: MUNMNM/15059/2016) vč. schválení manípulačníhc řádu
nádrže Ochoze
— bylo ze strany správce pozemních komunikací města v 05/2017
realizováno vodorovné dopravní značení parkoviště ve Vysočina Aréně
(před SNI) v souladu s unsesením 43/28/RM/2O16
II. Rada města pověřuje
starostu města projednáním upraveného návrhu Dodatku č.2 ke Smlouvě o
nájmu ze dne 28.7.2011 uzavřené mezi městem, jakožto pronajímatelem a
Sportovním klubem Nové Město na Moravě, Vlachovícká 1355, Nové Město
na Moravě, iČ: 433 78 480, jakožto nájemcem, jehož obsahem bude zejm.
zúžení dosavadního předmětu nájmu pouze o část dosud pronajímaných
nemovitostí — p.č. 3124/2 (ostatní plocha o výměře 922 m2 — již v



minulosti prodán Inkoře), p.č. 3118/l (sportoviště o výměře 9 470 m2 —

pod minigolfem) a s tím související úprava výše nájemného.
III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit zveřejněni záměru dispozice s majetkem
města - prcdee pozemku p.č. 3115/l (173m2, ostatní plocha,
sportoviště a rekraečnl plocha) v k.ú. Nové Něsto na Moravě za
ninznální cenu stanovenou znazeckým oosudkem.

Průběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘÍ Šmarda Michal

17:33:30/l7:33:30ř 0:06
DISKUTUJE Hanych P.

17:33:36/17:33:26/
nacaezenek

17:37:42/17:37: 42/ C :02
Henych P.

17:33:36/17:33:36/ 4:21
HOVOŘÍ Šmarda Michal

17:38:00/17:38:00/ 3:14
DISKUTUJE Lempera Jaroslav Bc.

17:41:1B/17:41:l5/ 0:03
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

2:41:l8 /17:41:18/1:3%
Šmarda Mi

17:42:24/17:42:21/2:11
DISKUTUJE Henych P.

17:44:36/17:41:36/ 0:11
HOVOŘÍ Šmarda Michal

17:1:17/17:11:47. 0:15
DISKUTUJE Hanvch P.

17:14 :36/1:14:3 6/ 2:11

HLASOVÁNÍ č. 23 — SCHVÁLENO I.±1.I.

Kadlec Zdeněk MUDr. Alic 2011 Drc

Maděra Jíři Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ina. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mor. KDU—č.SL Pro

Pro: 7 (1001) - Proti: O (02) Zdrželo se: D (05) Nehlasovalo: D (OS)

Hlasování O usnesení
I. Rada města bere na vědomi
informace c tom, že
— nedošlo k podpisu smlouvy o partnerství a spolupráci mezi
něsten;‘lnkoras.r.o./Sportovnim klubem Nově Město na Moravě a tudíž
nedošlo ani H podpisu smlouvy o výoúčze pozemku města p. Č.

ú, Nové Město na Moravě mezi městema Inkore s. r .0. dle přijatého
usneseni RM Č. 43/28/RM/2016 a tedy je tento pozemek i nadále
pronajmut Sportovnímu klubu Nově Město na Moravě
- nedošlo dosud vzhledem k neuzavření smlouvy o partnerství a
spc.luorá:zi mezi městem/Inkcra s . r .0. /Sportovnim kluben Hově Město na

podle usneseni 5. 14/17/RM/bIS ze dne 23. 11.2015 k vy7nuoi
části nemovitosti — ze:m. části pozemku města ruč. 3139, ruč. 3113/1,
p.č. 3l14/2vk. ú. Nové Město na Moravě z platné návémní smlouvu mezi



městem a Sportovním klubem Nové Město na Moravě
bylo 28.11.2016 vodoprávním úřadem vydáno pro město rozhodnutí o

povolení nakládání s povrohovýmí vodamí v nádrži Ochoza vzdouvání a
akumulací (č.j. : MUNMNM/15059/2016) vč. schválení manípulačního řádu
nádrže Ochoza
— bylo ze strany správce pozemních komuníkací města v 05/2017
realizováno vodorovné dopravní značení parkovíště ve Vysočína Aréně
(před SKI) v souladu s unsesením 43/28/RM/2016
II. Rada města pověřuje
starostu města projednáním upraveného návrhu Dodatku č.2 ke Smlouvě o
nájmu ze dne 28.7.2011 uzavřené mezí městem, jakožto pronajimatelem a
Sportovním klubem Nové Město na Moravě, Vlachovická 1355, Nové Město
na Moravě, IČ: 433 78 480, jakožto nájemcem, jehož obsahem bude zejm.
zúžení dosavadního předmětu nájmu pouze o část dosud pronajímaných
nemovitosti p.č. 3124/2 (ostatní plocha o výměře 922 m2 již v
minulostí prodán Inkoře), p.č. 3118/l (sportoviště o výměře 9 470 m2
pod minigolfem) a $ tim související úprava výše nájemného.

HLASOVÁNt č. 24 — NESCHVÁLENO III.

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Proti
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Proti
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Proti
Marek Stanislav SNK obce Proti
Šmarda Michal ČSSD Proti
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Proti
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Proti

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: O (0%) Proti: 7 (100%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasování o usnesení
III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit zveřejněni záměru díspozíce s majetkem
města — prodeje pozemku p.č. 3118/1 (9470m2, ostatní plocha,
sportoviště a rekraeční plocha) v k.ú. Nové Město na Moravě za
minimální cenu stanovenou znaleckým posudkem.

17:49:08
Bod: 25.Veřejná zakázka “Obnova Horáckého muzea, Nové Město na
Moravě, II.etapa - podlaha půdy a obnova schodiště“ - nové
výběrové řízení

Návrh usnesení:
I. Rada města bere na vědomí
zrušení veřejně zakázky projednané RM dne 13.3.2017 a souhlasí s
vypsáním nové veřejné zakázky na akc“Obnova Horáckého muzea, Nové
Město na Moravě, II. etapa podiaha na půdě a obnova schodiště“ dle
přílohy materiálu

Průběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘt Šmarda Michal

17:52:31/17:52:31/ 0:34
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

17:53:05/17:53:05/ 0:04
HOVOŘÍ Šmarda Míchal

17:53:10/17:53:10/ 0:15
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.



17:53:05/ll:53:O5/ 0:16
HOVOŘÍ Šmarda Michal

17:53:37/17:53: 37/ 0:02

HLASOVÁNÍ Č. 25 — SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MlDr. Pro
Lempara Jaroslav Ho. ČSSD Pro
Maděra Jiři Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Hel‘ na MJr. KDU—ČSL. Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních:
Pro: 7 1001) Protl: II:: Zdrželo se: O OS) Nehlasovalo:

Hlasováni o usnesení
I. Rada města bere na vědomí
zrušení veřejné zakázky projednané RM dne 13.. 3.2017 a souhlasí s
vypsáním nové veřejné zakázky na akci “Obnova Horáckého muzea, Nové
Město na Moravě, l. etapa — podlaha na pudě a obnova schodiště“ dle
cřllohy materiálu

I 7 : 54 : 03

Bod: 24.VZ-Zaflštění městské hromadné dopravy v Novém Městě na
Moravě na období 2019-2021

Návrh usneseni:
1. Raoa města schvalu
zahájeni zadávacího řízeni veřejné zakázky “Zajištění městsKé hromadné
dopravy v t:cvem Městě na Moravě na obdob) 2019—2021“, C v této
souvrs:.ost: schvalue:
— předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
— složení hodnotící komise
II. Rada města pověřuje
sta rostu Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarostu
Stanísi.ava Marka, aby jménem města činil úkony směřující k výběru

služeb “Zajištěni městské hromadné dopravy v Novém Městě na
období 2019—2021“ a to včetně

— přlcadného oohodnuti o vyloučení účastníka zadávacího řízení
— př( madného. zrušenI e schváleni opakovaného oacěvacího. řžzenl
— upravy zaddvacach nebo obchoonich podm.aneK
— rozhodnutí o výběru dodavatele
— uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem a jejích případných dodatkú

Prúběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbaveni/délka příspěvku)
:;:

Hanyoh E.

DISKUTUJE Krejöi D.
17:54:25/17:54: 25/ 0:07

DISKUTUJ: Hanych P.
17:54: 08/17 :54:08/ 0:41

HOVOŘÍ Šmarda Míchal
17:54:57/17 :54:5°/ 0:01

17:51:08/17:51:05/ 0:50



HOVOŘÍ Šmarda Michal
17:55:07/17:55:07/ 0:01

HLASOVÁNÍ č. 26 SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU-ČSL Pro

Ke schválení bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasování o usneseni
I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení veřejná zakázky “Zajištěni městské hromadně
dopravy v Novém Městě na Moravě na období 2019—2021“, a v této
souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
— složení hodnotící komise
II. Rada města pověřuje
starostu Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarostu
Stanislava Marka, aby jménem města činil úkony směřující k výběru
dodavatele služeb “Zajištění městské hromadně dopravy v Novém Městě na
Moravě na období 2019—2021“ a to včetně
— případného rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení
— případného zrušení a schválení opakovaného zadávacího řízeni
— úpravy zadávacích nebo obchodních podmínek
— rozhodnutI o výběru dodavatele
— uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem a jejích případných dodatků

17:55:32

Bod: 27.Infonnace o činnosti komisí Rady města Nového Města na
Moravě

Návrh usnesení:
I. Rada města bere na vědomí
1.
předloženou zprávu z jednání bytové komise.

předloženou zprávu z jednání komise pro mládež, sport a volný čas
3.
předloženou zprávu z je•dnáni kulturní a spo.íečenské komIse.
II. Rada města pověřuje
1.

starostu města rozhodnutím o způsobu případně realizace závěrů z
jednání komise pro mládež, sport a volný čas, komise kulturní a
společenské.

místostarostu města rozhodnutím o způsobu případné realizace závěrů
z bytová komise.

Průběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/dálka příspěvku)
HOVOŘÍ Šmarda Míchal

17:55:33/17:55:33/ 0:29
DISKUTUJE Maděra jiři Mgr.



17: 56:02/17: 56:02/ 1:36
Smarda Michal

DISKUTUJE Maděra Jiří Mgr.
17:56:45/17:58:45/ 0:20

PŘEDKLÁDÁ Marek Stanislav
17:59:05/17:59:05/ 0:06

HLASOVÁNÍ Č. 27 SCHVÁLENO

saciac tcenek Lju0r.

Lemoera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří 11cr. CSSD Pro
Marek Suanislav SNE obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDUČSL Pro

Ke schválenI bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (10Cl) Proti: 0 (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: C (0%)

Hlasováni o usneseni
mesta cere na

uředloženou ze-rávu z jednáni bytové komise.

předloženou zprávu z jednání komise pro mládež, sporo a vo:á n‘l Čas

předloženou zprávu z jednáni kulturní a spoleČenské komise.
II. Rada města pověřuje
1.
starost•• města rozhodnutím o způsobu případné realizace závěrů z
jednání komise pro mládež, sport a volný Čas, komise kulturní a
společenské.

místostarostu rtěsta rozhodnut jr o způsobu případné real izaoe závěru

.5 O

Bod: 28.Smlouva o závodním stravování se ZS L. Čecha

Návrh usnesení:
I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zajištění závodního stravování mezi městem Nové
Město na Moravě jako odběratelem a Základní školou L. Čecha 860, Nové
Město na Moravě, iČ: 60574674 akc dodavatelem dle přílohy materiálu.

Průběh rozpravy :Čas přihlážrrj!Čas odbaveni./dálk.a cřisoěvkuJ

Č. 25 —

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNE obce Pro
Šmarda Michal ČSSD Pro



Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDUČSL Pro

Ke schváleni bylo potřeba 4 hlasů Celkem radních: 7
Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: 0 (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasování o usnesení
I. Rada města schvaluje
uzavřeni smlouvy o zajištění závodního stravování mezi městem Nová
Město na Moravě jako odběratelem a Základní školou L. Čecha 060, Nové
Město na Moravě, IČ: 60574674 jako dodavatelem dle přílohy materíálu.

17:59:56

Bod: 29.Kontrola plnění úkolů RN

Návrh usneseni:
I. Rada města bere na vědomí
předložené plnění úkolů rady města s tím, že navrhujeme vypustít úkol
číslo 12 jako splněný.
II. Rada města souhlasí
s předloženým návrhem řešení úkolu Č.? řešení převodu
pozemků/vlastnictví pozemní komunikace u bytových domů Wolkerova, tak,
že město jako vlastník pozemk 3431/l, 3424/l v k.ú. Nové Město na
Moravě do svého majetku navede i na něm se nacházející pozemní
komunikace vč. následného vyhodnoceni jejích potřebnosti a rozsahu pro
město a případného rozšíření zeleně na jejích úkor.

Průběh rozpravy (čas přihlášení/čas odbavení/délka příspěvku)
HOVOŘÍ Šmarda Michal

17:59:57/17:59:57/ 0:06
DISKUTUJE Hanych P.

18:00:04/18:00:04/ 0:34
HOVOŘÍ Šmarda Michal

18:00:38/18:00:38/ 0:43
DISKUTUJE Kadlec Zdeněk MUDr.

18:01:21/18:01:21/ 0:19
HOVOŘÍ Šmarda Michal

18:01:41/18:01:41/ 0:10

HLASOVÁNÍ Č. 29 - SCHVÁLENO

Kadlec Zdeněk MUDr. ANO 2011 Pro
Lempera Jaroslav Bc. ČSSD Pro
Maděra Jiří Mgr. ČSSD Pro
Marek Stanislav SNK obce Pro
Šmarda Míchal ČSSD Pro
Štorek Pavel Ing. TOP 09 Pro
Šustrová Helena Mgr. KDU—ČSL Pro

Ke schváleni bylo potřeba 4 hlasú Celkem radních: 7
Pro: 7 (100%) Proti: O (0%) Zdrželo se: O (0%) Nehlasovalo: O (0%)

Hlasováni o usneseni
I. Rada města bere na vědomí
předložené plnění úkolů rady města s tím, že navrhujeme vypustit úkol
čislo 12 jako splněný.
II. Rada města souhlasí
s předloženým návrhem řešení úkolu Č.? — řešení prevodu
pozemků/vlastnictví pozemní komunikace u bytových domů Wolkerova, tak,



že město jako vlastník pozemk 3431/l, :u14!l v k.ú. Nově Město na
Moravě do svého majetku navede ř na něm se nacházející pozemní
komunikace vč. následného vyhodnocení jejich potřebnosti a rozsahu pro
město a případného rozšíření zeleně na. jejich úkor.

Bod: 30.Diskuze

Proběh rozpravy (čas puihlášení!čas c8baveníĺdéka přisoěvku):

HOVOŘÍ Šmarda Míchal
18:02:09/18:02:09! 0:32

DISKUTUJE Věra Buchtová
18:02:09/18:02:41/ 0:41

DISKUTUJE Henych P.
18:03:22/18:03:22/1:31

t6:u2:0Jth:u:4i! 0:tz
DISKUTUJE Henych P.

18:03:22/18:03:21! 1:36
HOVOŘÍ Šmarda Michal

18:05:12/18:05:12! 0:34
DISKUTUJE Štcr:ek Pavel Ino.

1B:Ož:47!18:05:17! 0:08
HOVOŘÍ Šmarda Michal

18:05:58/16:05:55! 0:16

zapsala: Aneta Linková

Ověřovatel: Bc. Jaroslav Lenpera

Míchal Šmarda Stanislav Marek
starosta něsta mistostarosta města


